
 ゴルフ練習場利用料金（入場料）変更のお願い  

 

 ご来場のお客様におかれましては、日頃より「庄内川・幸心河川健康公園ゴルフ練習場」をご愛顧

いただきまして誠にありがとうございます。おかげをもちまして、来年 4 月には当ゴルフ練習場が

開設されて 30 年を迎えることとなります。これもひとえに、日頃よりご利用いただいている皆様の

お陰様と、深く感謝申し上げる次第です。 
  

この度、令和元（2019）年 10 月から消費税率が 8％から 10％に改定されることと併せ、お客様

へのサービスの向上のため老朽化しましたスタンスマット・パラソル等の施設設備等の更新を行わ

せて頂く事とし、令和元年 10 月 1 日から、当練習場の「ゴルフ練習場利用料金(入場料)」と「平日

早朝サービス ２時間打ち放題」料金を、以下の通り変更させていただくことと致します 
 

                            現 行   10月 1日以降 

                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
なお、パークゴルフ場利用料金などその他の利用料金は現行のままとさせていただきます。 

 社員一同より一層のサービス向上に努めさせていただきます。出費多難な折り大変恐縮ですが、

何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。                                敬具                                                  
令和元年 9 月吉日 

                       名古屋市守山区瀬古 3 丁目 710 番 
一般社団法人 河川健康公園機構 
名古屋幸心事務所長 山内 博 

ゴルフ練習場利用

料金（入場料） 

※グリーン使用のみの 

場合も含む  
240円 300円 

ボール料金 

平日 1球 9円 変更なし 

土・日・祝日 1球 10円 変更なし 

平日早朝サービス 

2時間打ち放題 

※11時迄の入場者、 

お 1人様１打席に限ります 

1,500円 

（入場料込み） 

1,600円 

（入場料込み） 


